关于开展2019年度安徽审计职业学院优秀团干、优秀团员评选工作的通知
各系团总支：
为了更好调动学院广大学生团员学习和工作的积极性，根据有关文件精神，院团委将在全院范围内开展2019年度优秀团干和优秀团员的评选工作。现将有关事项通知如下。
一、评选名额
2017、2018级各团支部推选1名优秀团干、2名优秀团员。
二、评选条件
1.政治立场坚定，热爱社会主义祖国，拥护中国共产党领导，积极要求进步，作风正派，道德品质优良。
2.讲文明、讲礼貌、讲卫生，积极参加社会工作和实践活动，在各项工作和集体活动中能起到骨干带头作用，坚持原则，敢于同不良现象作斗争。
3.学习勤奋，成绩优良，学年内无不及格课程，总评成绩不低于70分。
4.自觉遵守法律法规，认真执行安徽审计职业学院学生手册及学院各项规章制度。
5.优秀团干须在各级团组织中任职半年以上，能积极主动、热心周到地为同学服务，积极协助辅导员做好班级工作，认真完成团组织布置的各项任务。
6.在各级志愿服务中有突出表现者可优先考虑。
三、评选方式
各团支部推荐，系团总支初评，院团委审核。
请各系团总支认真组织开展此项评选工作，并于12月18日前将初评结果报院团委审核。

共青团安徽审计职业学院委员会

[bookmark: _GoBack]2019年12月1日